ART. 880
APE RACCORDERIE s.r.l.  Via G. Gozzano 8, 25068 Ponte Zanano, Sarezzo (BS) C.P. 54, Italy
phone 0039 030 8920912 fax 0039 030 826624 info@ape-raccorderie.com www.ape-raccorderie.com
PA R T I TA  I VA / VAT  N U M B E R  I T  0 0 67 3 7 6 0 9 8 9  C O D I C E  F I S C A L E  I T   0 2025 7 20 174
cahier des charges
Vanne d'angle pour tuyaux multicouches Ø14-20 et tuyaux en cuivre Ø10-16, destinée aux radiateurs à
réglage manuel. Raccordement au radiateur 3/8”M ou 1/2”M avec embout fourni et joint en EPDM. Corps
en laiton chromé. Capuchon blanc RAL9010 en ABS. Plage de température : de -25 °C à 120 °C –

Code de
l'adaptateur
Mesure
3781L01420 1/2 "x Ø14(2.0)
3781L01620 1/2 "x Ø16(2.0)
3780L02020 * M25X1,5 ISO 262
Appuyer sur l'adaptateur pivotant :
3AP1851216 Ø16 (2.0)
3AP1851218 Ø18 (2.0)
3AP1851220 Ø20 (2.0)
* NB. A utiliser avec la valve art. 88020012
Raccords pour tuyaux en cuivre
Code de
l'adaptateur
Mesure
800KIT10 1/2 "xØ10
800KIT12 1/2 "xØ12
800KIT14 1/2 "xØ14
800KIT15 1/2 "xØ15
800KIT16 1/2 "xØ16
Conformité
Conforme à la norme EN 1254-3
ART. 880
APE RACCORDERIE s.r.l.  Via G. Gozzano 8, 25068 Ponte Zanano, Sarezzo (BS) C.P. 54, Italy